
開始 完了

1 9:30 男    十種１００ｍ 3組 9:00 9:15 20

予選1～3組 9:15 9:30
予選4～6組 9:30 9:45
予選1～3組 9:50 10:05
予選4～6組 10:05 10:20
予選1～3組 10:30 10:45
予選4～6組 10:45 11:00
予選1～3組 10:55 11:10
予選4～6組 11:10 11:25

6 11:55 女 １５００ｍ 予選 2-5+2 11:25 11:40 30

7 12:15 男 １５００ｍ 予選 2-5+2 11:45 12:00 32

8 12:35 女 ４×１００ｍＲ 準決勝 2-3+2 12:05 12:20 16

9 12:50 男 ４×１００ｍＲ 準決勝 2-3+2 12:20 12:35 16

10 13:10 女 ５０００ｍＷ 決勝 12:40 12:55 33

11 13:55 男 ５０００ｍＷ 決勝 13:25 13:40 35

12 14:35 女 ４００ｍ 決勝 14:05 14:20 8

13 14:45 男 ４００ｍ 決勝 14:15 14:30 8

14 14:55 男 ３０００ｍＳＣ 予選 2-5+2 14:25 14:40 35

15 15:30 女 １５００ｍ 決勝 15:00 15:15 12

16 15:45 男 １５００ｍ 決勝 15:15 15:30 12

17 16:00 女 ４×１００ｍＲ 決勝 15:30 15:45 8

18 16:10 男 ４×１００ｍＲ 決勝 15:40 15:55 8

19 16:20 女 １００００ｍ 決勝 15:50 16:05 22

20 17:10 男 １００００ｍ 決勝 16:40 16:55 25

21 17:55 男 十種４００ｍ 3組 17:40 20

開始 完了

1 10:00 男 棒高跳 決勝 8:20 8:40 ﾊﾞｯｸﾋﾟｯﾄ 36

2 10:30 男 十種走幅跳 10:00 Ａﾋﾟｯﾄ 20

3 13:30 女 走幅跳 決勝 12:35 12:50 ＡBﾋﾟｯﾄ 42

4 15:00 男 十種走高跳 14:30 Ａｿﾞｰﾝ 20

開始 完了

1 10:00 女 砲丸投 決勝 9:15 9:30 Bｿﾞｰﾝ 37

2 10:00 男 円盤投 決勝 9:05 9:20 Ａｿﾞｰﾝ 42

3 12:30 女 やり投 決勝 11:35 11:50 Bｿﾞｰﾝ 41

4 13:00 男 十種砲丸投 12:30 Bｿﾞｰﾝ 20

5 15:30 男 やり投 決勝 14:35 14:50 Bｿﾞｰﾝ 40

   ４００ｍ

42

40

41

40

6-2+4

6-2+4

6-1+2

6-1+25

10:20

11:00

11:25

女

男

女

男

競技場所 数
招集時刻

競技場所 数
招集時刻

数

《 跳躍競技 》  

No. 開始時刻 種　　目

9:452

3

4

競　 技　 日　 程

《 競走競技 》  

招集時刻

No. 開始時刻

《 投てき競技 》　

ﾗｳﾝﾄﾞNo. 開始時刻

ﾗｳﾝﾄﾞ

種　　目

種　　目

ﾗｳﾝﾄﾞ

第１日目　８月１９日（金）

組-着+α

   ４×１００ｍＲ

   ４×１００ｍＲ

   ４００ｍ



開始 完了

1 9:30 女 七種１００ｍＨ 3組 9:00 9:15 20

2 9:50 男 十種１１０ｍＨ 3組 9:20 9:35 20

予選1～3組 9:40 9:55
予選4～5組 9:55 10:10
予選1～3組 10:00 10:15
予選4～5組 10:15 10:30
予選1～3組 10:25 10:40
予選4～5組 10:40 10:55
予選1～3組 11:00 11:15
予選4～5組 11:15 11:30
予選1～3組 11:40 11:55
予選4～6組 11:55 12:10
予選1～3組 12:10 12:25
予選4～6組 12:25 12:40

9 13:10 女 １００ｍ 準決勝 2-3+2 12:40 12:55 16

10 13:20 男 １００ｍ 準決勝 2-3+2 12:50 13:05 16

11 13:40 女 ３０００ｍＳＣ 決勝 13:10 13:25 14

12 14:05 男 ３０００ｍＳＣ 決勝 13:35 13:50 12

13 14:30 女 ８００ｍ 決勝 14:00 14:15 8

14 14:45 男 ８００ｍ 決勝 14:15 14:30 8

15 15:00 女 ４００ｍＨ 決勝 14:30 14:45 8

16 15:10 男 ４００ｍＨ 決勝 14:40 14:55 8

17 15:25 女 １００ｍ 決勝 14:55 15:10 8

18 15:35 男 １００ｍ 決勝 15:05 15:20 8

19 15:45 女 七種２００ｍ 3組 15:30 20

予選1～3組 15:40 15:55
予選4～5組 15:55 16:10
予選1～3組 16:15 16:30
予選4～5組 16:30 16:45

22 17:25 男 十種１５００ｍ １組 17:10 20

開始 完了

1 10:00 男 走幅跳 決勝 9:05 9:20 ＡBﾋﾟｯﾄ 40

2 11:00 女 七種走高跳 10:30 Ａｿﾞｰﾝ 20

3 13:00 男 十種棒高跳 12:30 ﾊﾞｯｸﾋﾟｯﾄ 20

4 14:00 女 三段跳 決勝 13:05 13:20 ＡBﾋﾟｯﾄ 42

開始 完了

1 10:00 男 砲丸投 決勝 9:15 9:30 Bｿﾞｰﾝ 40

2 11:00 男 十種円盤投 10:30 Ａｿﾞｰﾝ 20

3 13:00 女 円盤投 決勝 12:05 12:20 Ａｿﾞｰﾝ 39

4 13:30 女 七種砲丸投 13:00 Bｿﾞｰﾝ 20

5 15:30 男 十種やり投 決勝 15:00 Bｿﾞｰﾝ 20

39

37

37

36

39

42

   ８００ｍ

   ８００ｍ

   ４００ｍＨ

   ４００ｍＨ

5-2+6

5-2+6

5-1+3

5-1+3

6-1+2

6-1+2

40

40

女

男

女

男

女

男

   １００ｍ

   １００ｍ

女

男

   ４×４００ｍＲ

   ４×４００ｍＲ

5-2+6

5-2+6

20

21

10:10

10:30

10:55

11:30

12:10

12:40

16:10

16:45

3

4

5

6

7

8

第２日目　８月２０日（土）

競　 技　 日　 程

《 競走競技 》  

No. 開始時刻 種　　目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組-着+α
招集時刻

数

《 跳躍競技 》  

No. 開始時刻 種　　目 ﾗｳﾝﾄﾞ
招集時刻

競技場所 数

《 投てき競技 》　

No. 開始時刻 種　　目 ﾗｳﾝﾄﾞ
招集時刻

競技場所 数



開始 完了

予選1～3組 9:00 9:15
予選4～5組 9:15 9:30
予選1～3組 9:25 9:40
予選4～5組 9:40 9:55
予選1～3組 9:55 10:10
予選4～6組 10:10 10:25
予選1～3組 10:25 10:40
予選4～6組 10:40 10:55

5 11:25 女 ４×４００ｍＲ 準決勝 2-3+2 10:55 11:10 16

6 11:40 男 ４×４００ｍＲ 準決勝 2-3+2 11:10 11:25 16

7 12:40 女 ２００ｍ 準決勝 2-3+2 12:10 12:25 16

8 12:55 男 ２００ｍ 準決勝 2-3+2 12:25 12:40 16

9 13:15 女 １００ｍＨ 準決勝 2-3+2 12:45 13:00 16

10 13:30 男 １１０ｍＨ 準決勝 2-3+2 13:00 13:15 16

11 13:50 女 ５０００ｍ 決勝 13:20 13:35 24

12 14:20 男 ５０００ｍ 決勝 13:50 14:05 35

13 14:50 女 ２００ｍ 決勝 14:20 14:35 8

14 15:00 男 ２００ｍ 決勝 14:30 14:45 8

15 15:15 女 １００ｍＨ 決勝 14:45 15:00 8

16 15:25 男 １１０ｍＨ 決勝 14:55 15:10 8

17 15:40 女 七種８００ｍ 3組 15:25 20

18 16:10 女 ４×４００ｍＲ 決勝 15:40 15:55 8

19 16:25 男 ４×４００ｍＲ 決勝 15:55 16:10 8

開始 完了

1 10:00 女 棒高跳 決勝 8:20 8:40 ﾊﾞｯｸﾋﾟｯﾄ 34

2 10:00 男 走高跳 決勝 9:05 9:20 Ａｿﾞｰﾝ 40

3 10:00 女 七種走幅跳 9:15 9:30 Ａﾋﾟｯﾄ 20

4 13:00 女 走高跳 決勝 12:05 12:20 Ａｿﾞｰﾝ 43

5 13:30 男 三段跳 決勝 12:35 12:50 ＡBﾋﾟｯﾄ 41

開始 完了

1 9:30 女 ハンマー投 決勝 8:25 8:40 Ａｿﾞｰﾝ 39

2 12:20 女 七種やり投 11:50 Bｿﾞｰﾝ 20

3 14:00 男 ハンマー投 決勝 12:55 13:10 Ａｿﾞｰﾝ 38

5-2+6

5-2+6

6-2+4

6-2+4

39

35

41

41

女

男

女

男

   ２００ｍ

   ２００ｍ

   １００ｍＨ

   １１０ｍＨ

1

2

3

4

9:30

9:55

10:25

10:55

第３日目　８月２１日（日）

競　 技　 日　 程

《 競走競技 》  

No. 開始時刻 種　　目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組-着+α
招集時刻

数

《 跳躍競技 》  

No. 開始時刻 種　　目 ﾗｳﾝﾄﾞ
招集時刻

競技場所 数

関  東  陸  上  競  技  協  会  諸  表  彰

《 投てき競技 》　

No. 開始時刻 種　　目 ﾗｳﾝﾄﾞ
招集時刻

競技場所 数


	関東選手権１日目
	関東選手権２日目
	関東選手権３日目

