

競 技 日 程

第1日目 8月19日(金)

《競走競技》

No.	開始時刻		種 目	ラウンド	組-着+α	招集時刻		数
						開始	完了	
1	9:30	男	十種100m		3組	9:00	9:15	20
2	9:45	女	4×100mR	予選1~3組	6-2+4	9:15	9:30	42
				予選4~6組		9:30	9:45	
3	10:20	男	4×100mR	予選1~3組	6-2+4	9:50	10:05	40
				予選4~6組		10:05	10:20	
4	11:00	女	400m	予選1~3組	6-1+2	10:30	10:45	41
				予選4~6組		10:45	11:00	
5	11:25	男	400m	予選1~3組	6-1+2	10:55	11:10	40
				予選4~6組		11:10	11:25	
6	11:55	女	1500m	予選	2-5+2	11:25	11:40	30
7	12:15	男	1500m	予選	2-5+2	11:45	12:00	32
8	12:35	女	4×100mR	準決勝	2-3+2	12:05	12:20	16
9	12:50	男	4×100mR	準決勝	2-3+2	12:20	12:35	16
10	13:10	女	5000mW	決勝		12:40	12:55	33
11	13:55	男	5000mW	決勝		13:25	13:40	35
12	14:35	女	400m	決勝		14:05	14:20	8
13	14:45	男	400m	決勝		14:15	14:30	8
14	14:55	男	3000mSC	予選	2-5+2	14:25	14:40	35
15	15:30	女	1500m	決勝		15:00	15:15	12
16	15:45	男	1500m	決勝		15:15	15:30	12
17	16:00	女	4×100mR	決勝		15:30	15:45	8
18	16:10	男	4×100mR	決勝		15:40	15:55	8
19	16:20	女	10000m	決勝		15:50	16:05	22
20	17:10	男	10000m	決勝		16:40	16:55	25
21	17:55	男	十種400m		3組		17:40	20

《跳躍競技》

No.	開始時刻		種 目	ラウンド	招集時刻		競技場所	数
					開始	完了		
1	10:00	男	棒高跳	決勝	8:20	8:40	バックピット	36
2	10:30	男	十種走幅跳			10:00	Aピット	20
3	13:30	女	走幅跳	決勝	12:35	12:50	ABピット	42
4	15:00	男	十種走高跳			14:30	Aゾーン	20

《投てき競技》

No.	開始時刻		種 目	ラウンド	招集時刻		競技場所	数
					開始	完了		
1	10:00	女	砲丸投	決勝	9:15	9:30	Bゾーン	37
2	10:00	男	円盤投	決勝	9:05	9:20	Aゾーン	42
3	12:30	女	やり投	決勝	11:35	11:50	Bゾーン	41
4	13:00	男	十種砲丸投			12:30	Bゾーン	20
5	15:30	男	やり投	決勝	14:35	14:50	Bゾーン	40

競 技 日 程

第2日目 8月20日(土)

《競走競技》

No.	開始時刻		種 目	ラウンド	組-着+α	招集時刻		数
						開始	完了	
1	9:30	女	七種100mH		3組	9:00	9:15	20
2	9:50	男	十種110mH		3組	9:20	9:35	20
3	10:10	女	100m	予選1~3組 予選4~5組	5-2+6	9:40	9:55	39
						9:55	10:10	
4	10:30	男	100m	予選1~3組 予選4~5組	5-2+6	10:00	10:15	37
						10:15	10:30	
5	10:55	女	800m	予選1~3組 予選4~5組	5-1+3	10:25	10:40	37
						10:40	10:55	
6	11:30	男	800m	予選1~3組 予選4~5組	5-1+3	11:00	11:15	36
						11:15	11:30	
7	12:10	女	400mH	予選1~3組 予選4~6組	6-1+2	11:40	11:55	39
						11:55	12:10	
8	12:40	男	400mH	予選1~3組 予選4~6組	6-1+2	12:10	12:25	42
						12:25	12:40	
9	13:10	女	100m	準決勝	2-3+2	12:40	12:55	16
10	13:20	男	100m	準決勝	2-3+2	12:50	13:05	16
11	13:40	女	3000mSC	決勝		13:10	13:25	14
12	14:05	男	3000mSC	決勝		13:35	13:50	12
13	14:30	女	800m	決勝		14:00	14:15	8
14	14:45	男	800m	決勝		14:15	14:30	8
15	15:00	女	400mH	決勝		14:30	14:45	8
16	15:10	男	400mH	決勝		14:40	14:55	8
17	15:25	女	100m	決勝		14:55	15:10	8
18	15:35	男	100m	決勝		15:05	15:20	8
19	15:45	女	七種200m		3組		15:30	20
20	16:10	女	4×400mR	予選1~3組 予選4~5組	5-2+6	15:40	15:55	40
						15:55	16:10	
21	16:45	男	4×400mR	予選1~3組 予選4~5組	5-2+6	16:15	16:30	40
						16:30	16:45	
22	17:25	男	十種1500m		1組		17:10	20

《跳躍競技》

No.	開始時刻		種 目	ラウンド	招集時刻		競技場所	数
					開始	完了		
1	10:00	男	走幅跳	決勝	9:05	9:20	ABピット	40
2	11:00	女	七種走高跳			10:30	Aゾーン	20
3	13:00	男	十種棒高跳			12:30	バックピット	20
4	14:00	女	三段跳	決勝	13:05	13:20	ABピット	42

《投てき競技》

No.	開始時刻		種 目	ラウンド	招集時刻		競技場所	数
					開始	完了		
1	10:00	男	砲丸投	決勝	9:15	9:30	Bゾーン	40
2	11:00	男	十種円盤投			10:30	Aゾーン	20
3	13:00	女	円盤投	決勝	12:05	12:20	Aゾーン	39
4	13:30	女	七種砲丸投			13:00	Bゾーン	20
5	15:30	男	十種やり投	決勝		15:00	Bゾーン	20

競技日程

第3日目 8月21日(日)

《競走競技》

No.	開始時刻		種目	ラウンド	組-着+α	招集時刻		数
						開始	完了	
1	9:30	女	200m	予選1~3組	5-2+6	9:00	9:15	39
				予選4~5組		9:15	9:30	
2	9:55	男	200m	予選1~3組	5-2+6	9:25	9:40	35
				予選4~5組		9:40	9:55	
3	10:25	女	100mH	予選1~3組	6-2+4	9:55	10:10	41
				予選4~6組		10:10	10:25	
4	10:55	男	110mH	予選1~3組	6-2+4	10:25	10:40	41
				予選4~6組		10:40	10:55	
5	11:25	女	4×400mR	準決勝	2-3+2	10:55	11:10	16
6	11:40	男	4×400mR	準決勝	2-3+2	11:10	11:25	16

関東陸上競技協会諸表彰

7	12:40	女	200m	準決勝	2-3+2	12:10	12:25	16
8	12:55	男	200m	準決勝	2-3+2	12:25	12:40	16
9	13:15	女	100mH	準決勝	2-3+2	12:45	13:00	16
10	13:30	男	110mH	準決勝	2-3+2	13:00	13:15	16
11	13:50	女	5000m	決勝		13:20	13:35	24
12	14:20	男	5000m	決勝		13:50	14:05	35
13	14:50	女	200m	決勝		14:20	14:35	8
14	15:00	男	200m	決勝		14:30	14:45	8
15	15:15	女	100mH	決勝		14:45	15:00	8
16	15:25	男	110mH	決勝		14:55	15:10	8
17	15:40	女	七種800m		3組		15:25	20
18	16:10	女	4×400mR	決勝		15:40	15:55	8
19	16:25	男	4×400mR	決勝		15:55	16:10	8

《跳躍競技》

No.	開始時刻		種目	ラウンド	招集時刻		競技場所	数
					開始	完了		
1	10:00	女	棒高跳	決勝	8:20	8:40	バッカピット	34
2	10:00	男	走高跳	決勝	9:05	9:20	Aゾーン	40
3	10:00	女	七種走幅跳		9:15	9:30	Aピット	20
4	13:00	女	走高跳	決勝	12:05	12:20	Aゾーン	43
5	13:30	男	三段跳	決勝	12:35	12:50	ABピット	41

《投げ競技》

No.	開始時刻		種目	ラウンド	招集時刻		競技場所	数
					開始	完了		
1	9:30	女	ハンマー投	決勝	8:25	8:40	Aゾーン	39
2	12:20	女	七種やり投			11:50	Bゾーン	20
3	14:00	男	ハンマー投	決勝	12:55	13:10	Aゾーン	38